
Torneo Infantil San Sebastian de los Reyes SUB-14

Ranking inicial

SNo. Nombre EloN EloInt FED Club Tipo

1 Balsinde Montemayor Pablo 1765 1858 ESP San Sebastian de los Reyes U14

2 Rial Rodriguez Eduardo 1695 1433 ESP San Sebastian de los Reyes U14

3 Frias Diaz Abel 1719 0 ESP San Sebastian de los Reyes U14

4 De Jesus Martin Lucas 1693 0 ESP San Sebastian de los Reyes U14

5 Rasillo Fuentes Raul 1682 0 ESP Pozuelo U14

6 Bajjo Martinez Carlos 0 0 ESP Zola U14

7 Dierssen Garcia-Barredo Guillermo 0 0 ESP Tres Cantos U14

8 Fernandez Longarela Adrian 0 0 ESP San Sebastian de los Reyes U14

9 Lozano Prada Angel 0 0 ESP Santisimo Sacramento U14

10 Sanjurjo Tartalo Alejandro 0 0 ESP Santisimo Sacramento U14



Torneo Infantil San Sebastian de los Reyes SUB-14

Clasificación Final

Rank SNo. Nombre EloN EloInt FED Club Pts BUC BUC Sonen

1 1 Balsinde Montemayor Pablo 1765 1858 ESP San Sebastian de los Reyes 6 18½ 25 20,00 1º

2 2 Rial Rodriguez Eduardo 1695 1433 ESP San Sebastian de los Reyes 5½ 20½ 27 20,00 1º Sanse

3 3 Frias Diaz Abel 1719 0 ESP San Sebastian de los Reyes 5 15½ 22 12,00 2º

4 5 Rasillo Fuentes Raul 1682 0 ESP Pozuelo 5 15½ 22 11,00 3º

5 4 De Jesus Martin Lucas 1693 0 ESP San Sebastian de los Reyes 4½ 19½ 26 13,00

6 7 Dierssen Garcia-Barredo Guillermo 0 0 ESP Tres Cantos 4 16½ 23 7,00

7 9 Lozano Prada Angel 0 0 ESP Santisimo Sacramento 2 20½ 28 5,00

8 6 Bajjo Martinez Carlos 0 0 ESP Zola 2 18 24½ 4,00

9 8 Fernandez Longarela Adrian 0 0 ESP San Sebastian de los Reyes 1 20½ 27 3,50

10 10 Sanjurjo Tartalo Alejandro 0 0 ESP Santisimo Sacramento 0 17½ 26 0,00



Torneo Infantil San Sebastian de los Reyes SUB-14

Ronda 1 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 6 Bajjo Martinez Carlos 0 0  -  1 0 Balsinde Montemayor Pablo 1

2 3 Frias Diaz Abel 0 1  -  0 0 Dierssen Garcia-Barredo Guillermo 7

3 8 Fernandez Longarela Adrian 0 0  -  1 0 De Jesus Martin Lucas 4

4 5 Rasillo Fuentes Raul 0 1  -  0 0 Lozano Prada Angel 9

5 10 Sanjurjo Tartalo Alejandro 0 -  -  + 0 Rial Rodriguez Eduardo 2

Ronda 2 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 1 Balsinde Montemayor Pablo 1 1  -  0 1 Rasillo Fuentes Raul 5

2 4 De Jesus Martin Lucas 1 1  -  0 1 Frias Diaz Abel 3

3 7 Dierssen Garcia-Barredo Guillermo 0 0  -  1 1 Rial Rodriguez Eduardo 2

4 9 Lozano Prada Angel 0 1  -  0 0 Bajjo Martinez Carlos 6

8 Fernandez Longarela Adrian 0 1  -  - Descanso

5 10 Sanjurjo Tartalo Alejandro 0 0  -  - 0 -

Ronda 3 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 2 Rial Rodriguez Eduardo 2 1  -  0 2 Balsinde Montemayor Pablo 1

2 5 Rasillo Fuentes Raul 1 1  -  0 2 De Jesus Martin Lucas 4

3 3 Frias Diaz Abel 1 1  -  0 1 Fernandez Longarela Adrian 8

4 7 Dierssen Garcia-Barredo Guillermo 0 1  -  0 1 Lozano Prada Angel 9

6 Bajjo Martinez Carlos 0 1  -  - Descanso

5 10 Sanjurjo Tartalo Alejandro 0 0  -  - 0 -

Ronda 4 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 4 De Jesus Martin Lucas 2 ½  -  ½ 3 Rial Rodriguez Eduardo 2

2 1 Balsinde Montemayor Pablo 2 1  -  0 2 Frias Diaz Abel 3

3 6 Bajjo Martinez Carlos 1 0  -  1 2 Rasillo Fuentes Raul 5

4 8 Fernandez Longarela Adrian 1 0  -  1 1 Dierssen Garcia-Barredo Guillermo 7

9 Lozano Prada Angel 1 1  -  - Descanso

5 10 Sanjurjo Tartalo Alejandro 0 0  -  - 0 -

Ronda 5 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 2 Rial Rodriguez Eduardo 3½ 1  -  0 3 Rasillo Fuentes Raul 5

2 4 De Jesus Martin Lucas 2½ 0  -  1 3 Balsinde Montemayor Pablo 1

3 9 Lozano Prada Angel 2 0  -  1 2 Frias Diaz Abel 3

4 8 Fernandez Longarela Adrian 1 0  -  1 1 Bajjo Martinez Carlos 6

7 Dierssen Garcia-Barredo Guillermo 2 1  -  - Descanso

5 10 Sanjurjo Tartalo Alejandro 0 0  -  - 0 -

Ronda 6 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 3 Frias Diaz Abel 3 1  -  0 4½ Rial Rodriguez Eduardo 2

2 1 Balsinde Montemayor Pablo 4 1  -  0 2 Lozano Prada Angel 9

3 6 Bajjo Martinez Carlos 2 0  -  1 3 Dierssen Garcia-Barredo Guillermo 7

4 5 Rasillo Fuentes Raul 3 1  -  0 1 Fernandez Longarela Adrian 8

4 De Jesus Martin Lucas 2½ 1  -  - Descanso

5 10 Sanjurjo Tartalo Alejandro 0 0  -  - 0 -



Ronda 7 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 7 Dierssen Garcia-Barredo Guillermo 4 0  -  1 5 Balsinde Montemayor Pablo 1

2 2 Rial Rodriguez Eduardo 4½ 1  -  0 1 Fernandez Longarela Adrian 8

3 3 Frias Diaz Abel 4 1  -  0 2 Bajjo Martinez Carlos 6

4 9 Lozano Prada Angel 2 0  -  1 3½ De Jesus Martin Lucas 4

5 Rasillo Fuentes Raul 4 1  -  - Descanso

5 10 Sanjurjo Tartalo Alejandro 0 0  -  - 0 -



Torneo Infantil San Sebastian de los Reyes SUB-14

Clasificación Final

Rank SNo. Nombre EloN EloInt FED Pts BUC BUC Sonen

1 1 Balsinde Montemayor Pablo 1765 1858 ESP 8 b 1 4 w 1 2 b 0 3 w 1 5 b 1 7 w 1 6 b 1 6 18½ 25 20,00

2 2 Rial Rodriguez Eduardo 1695 1433 ESP 10 - + 6 b 1 1 w 1 5 b ½ 4 w 1 3 b 0 9 w 1 5½ 20½ 27 20,00

3 3 Frias Diaz Abel 1719 0 ESP 6 w 1 5 b 0 9 w 1 1 b 0 7 b 1 2 w 1 8 w 1 5 15½ 22 12,00

4 5 Rasillo Fuentes Raul 1682 0 ESP 7 w 1 1 b 0 5 w 1 8 b 1 2 b 0 9 w 1 - - 1 5 15½ 22 11,00

5 4 De Jesus Martin Lucas 1693 0 ESP 9 b 1 3 w 1 4 b 0 2 w ½ 1 w 0 - - 1 7 b 1 4½ 19½ 26 13,00

6 7 Dierssen Garcia-Barredo Guillermo 0 0 ESP 3 b 0 2 w 0 7 w 1 9 b 1 - - 1 8 b 1 1 w 0 4 16½ 23 7,00

7 9 Lozano Prada Angel 0 0 ESP 4 b 0 8 w 1 6 b 0 - - 1 3 w 0 1 b 0 5 w 0 2 20½ 28 5,00

8 6 Bajjo Martinez Carlos 0 0 ESP 1 w 0 7 b 0 - - 1 4 w 0 9 b 1 6 w 0 3 b 0 2 18 24½ 4,00

9 8 Fernandez Longarela Adrian 0 0 ESP 5 w 0 - - 1 3 b 0 6 w 0 8 w 0 4 b 0 2 b 0 1 20½ 27 3,50

10 10 Sanjurjo Tartalo Alejandro 0 0 ESP 2 - - - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 0 17½ 26 0,00
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